Annexe au certificat A2P du / Appendix to the certificate dated from : 27 Septembre 2022     Annexe / Appendix 1/2
SERRURES DE BATIMENT / BUILDING LOCKS
Annexe au certificat n° 1.300.61 délivré pour la famille de serrures de marque BRICARD commercialisée sous la référence
8162 – classe 2*
Certificate N°1.300.61 appendix delivered for the building locks family with the BRICARD trademark marketed with the 8162 reference –
2* classification.
Liste des modèles couverts / List of the sales reference of the models involved:
Référence

ronds entraxes de 20 mm)
- Gâche et cylindre livrés séparément
Codification composée de 10 chiffres :
A = petit ou grand boîtier, main droite ou
main gauche, bouts ronds ou bouts carrés
CC = numéro d'ordre
DD = nombre de produits par
conditionnement
Longueur têtière :
entre 1700 et 2400 mm
Cylindres : Lg 30x30 et 30x40
- Option entrebailleur "bouton de
condamnation"
- Option entrebailleur "cylindres bouton côté
BRICARD CHIFRAL S FX
BRICARD CHIFRAL S2 FX
BRICARD CHIFRAL X40 FX
BRICARD DUAL XP2
BRICARD DUAL XP2 (C)
Annexe au certificat A2P du / Appendix to the certificate dated from : 27 Septembre 2022     Annexe / Appendix 2/2
Référence
commerciale
du modèle
/
 Sales reference
of the models
Certificat A2P -
Année de certification /
A2P certificate – year of
certification
Caractéristiques